jo cxxi **iii**
ḡ celebū
b̄ cl̄i

jo cxxii **i**
ḡ celebū
b̄ cl̄i
lv celebū

jo cxxiii **a**
sot

jo cxxiv **ix**
lv celebū

jo cxxv **v**
sot

misit. **C**um hec dicas; ihc:
turbatus est sp̄l. & prestatus est.
& dixit. Amen am̄ dico uobis: q̄a
unus ex uobis tradet me. **A**s-
piciebant ergo adiuicē discipli-
hesitantes de quo diceret. **E**t at
autem recumbens un' ex discipu-
lis eius insinu ihu: quē dilige-
bat ihc. Innuuit ergo hūic symō
petrus: & dicit ei. Quis est de quo
dicit? Itaq; cum recubuisse: ille
sup pectus ihu: dicit ei. Dñe q̄s
est? **C**ui respondit ihc. **I**lle est.
cui ego intinetū panem p̄ofer-
ero. & cum intinxisse: panem:
dedit iude symonis scariothē.
Et post buccellam: t̄c intivū
in illū sathanas. **O**icit ei ihc.
Quod facis: fac citius. **H**oc autē
nemo sciuit discubentī: ad
quod dixerit ei. **Q**uidā enī p̄
tabant quia loculos habebat
iudas: q̄a dicit ei ihc. eme ea q̄
opus simt nobis ad diem festū:
aut egenis ut aliquid daret.
Cum ergo accepisset ille buccel-
lam: exiuit continuo. **E**t at
tem nox. **C**um ḡ erisset: dicit
ihc. Nunc clarificat est filius ho-
minis: & ds clarificatus ē in eo.
Si ds clarificatus ē in eo: & ds

sic dilexi uos. ut et uos diligatis
(In iudeo)

Sed in

xviii.

le cxxvi
v celestini
v clxx
lv celesti

clarificauit eum in semetipso: et
continuo glorificabit eum filio: et
ad huc modicum tempus uobis sum.
Queratis me! et sicut dixi
iudeis. quo ego uado. uos non po-
testis uenire. Et uobis dico in.
Mandatum nouum do uobis. ut
diligatis in iudeo. In hoc cognos-
cent omnes quia discipuli mei
estis: si dilectione habueritis ad
iudeo. Dicit ei symon petri.
Domine quo uadis? Respondit ihes.
Quo ego uado non potes me in se
qui? sequeris autem postea. Dicit
ei petrus. Quare non possim te se
qui modo? Animam meam pte-
ponam. Respondit ihes. Am-
mam tuam pme pones. Am aq
dico t. non cantabit gallus.
donec ter me neges. Et ait dis-
cipulis suis.

le cxxvii
x sol

Donturbetur cor uirum. Credi-
tis in dominum: et in me credite.
In domo patris mei mansione
multe sunt. Si quomodo dix-
isse uobis: quia uado parat
uobis locum. Et si abiero et
preparauerero uobis locum. ite
rum uenio et accipiam uos ad
me ipsum. ut ubi sum ego et
uos sitis. Et quo ego uado sci-

le cxxviii
xiii
v cxxvi
v cxxv

tis: et uiam scitis. Dicit ei thomas.
Domine. nescimus quod uadis. Et
quomodo possum uiam scire? Dicit
ei ihes. Ego sum uia: et ueritas: et
uita. Nemo uenit ad patrem nisi
per me. Si cognouissetis me et pa-
trem meum utique cognouissetis: et
amini cognoscetis eum: et uidistis
eum. Dicit ei phylippus. Domine
ostende nobis patrem: et sufficit
nobis. Dicit ei ihes. Tanto tempo-
re uobis sum. et non cognouis-
tis me. Philippe. qui uidet me:
uidet et patrem. Non credis quia
ego in patre: et pater in me est?
Verba que ego loquor uobis ame
ipso non loquor: pater autem in me
manens. ipse facit opera. Non cre-
ditis quia ego in patre: et pater
in me est. Alioquin ppter opera
ipsa creditur. Amen am dico uo-
bis. qui credit in me. opera que ego
facio. et ipse faciet. Et maiora
hoc faciet: quia ego ad patrem
uado. Et quodcumque petieritis
patrem in nomine meo hoc faciam.
ut glorietur pater in filio. Si
quid petieritis me in nomine
meo: hoc faciam.